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Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен
гласник на Општината Битола" бр. 10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

54-та седница на Советот на Општината Битола за 30.08.2016 година (вторник)
со почеток во 11,оо часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со
предлог на следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општината Битола за
вториот квартал од 2016 година.

2. Информација за безбедносната состојба на подрачјето на ПС-ОН Битола во
текот на 1-то полугодие од 2016 година.

3. Одлука по однос на Извештајот за текот на постапката за воспоставување на
ЈПП за ревитализација, модернизација и одржување на улично осветлување на
територијата на Општина Битола.

4. Одлука за ставање вон сила на Одлуки за отпочнување постапка за
пристапување кон изработка и донесување на детални урбанистички планови, Одлуки
за утврдување на Нацрт детален урбанистички план и Одлуки за утврдување на
потреба од изработување на Локална урбанистичка планска документација.

5. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Бистрица

6. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Крклино

7. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Нижеполе

8. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Брусник

9. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Крстоар



2.-

10. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Олевени

11. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Буково

12. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Лавци

13. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Поешево

14. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Дихово

15. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправниот објект изграден во КО Логоварди

16. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на
бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( А1-индивидуално
домување со намената Д1-парковско зеленило - ДУП Девеани на Општина Битола КП
бр.4762 КО Битола)

17. Решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на
ученици во средните училишта на подрачјето на Општината Битола за учебната
2016/2017 година.

18. Решение за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на
ученици во основните училишта на подрачјето на Општината Битола за учебната
2016/2017 година.

19. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на ОУ
„Стив Наумов“ Битола.

20. Решение за разрешување и именување претставник од родителите на децата
во Управниот одбор на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола.

21. Решение за разрешување и именување членови во Органот за надзор на
Јавната општинска установа за деца Детска градинка „Естреја Овадија-Мара“.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на
телефон 234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


